[bookmark: _GoBack]平成２９年　９月２６日
関係者　各位
協同組合　鹿本ショッピングセンター
代表理事　松見　真一

集客強化セミナーのお知らせ

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、当組合が所属しております「全国共同店舗連盟」の総会が７月１９日にあり、その時に講演頂いた内容が、私共の日々さらされている、競合店との過当競争等の問題解決の糸口になるのではないかと思い、標記の題目で上久保留美子講師と日時を調整し、下記の通りセミナーを開催致します。そこで、当組合だけでなく、関係者も一緒に拝聴してはどうかと思いご案内申し上げます。
つきましては、セミナー会場の準備もありますので、ご出席頂きます方は、１０月１０日までに、団体名とお名前をＦＡＸ(0968-46-4044)にてお願い致します。
敬具
記
日　時：平成２９年１０月１９日（木曜日）１３時～１５時
場　所：ひだまり公民館（会議室）
熊本県山鹿市鹿本町来民６８６－１
電話０９６８－４６－５０７５
テーマ：「お金をかけずに地元客をガッチリ掴む『地域密着型の集客』」
　　　　講師　上久保　留美子
会　費：無料
以上

【上久保留美子　講師　プロフィール】（ネットで名前から検索できます）
1978年、青森県十和田湖町生まれ。
広告代理店の営業を経て、2005年(株)ベンチャー・リンクに入社。コンサルタントとして女性専用30分フィットネス「Curves（カーブス）」の創業に携わる。フランチャイズビジネスの事業展開、ノウハウ開発、ナレッジマネジメント（知的財産の共有と蓄積）、700店舗以上の事例を分析・研究などを行う。また、脳科学、心理学、NLP、コーチングを学び、独自のセールスコミュニケーションを培う。2009年、株式会社 i i 設立。豊富な飲食店での経験と、得意の営業力を活かし、主にサービス業の集客サポート、売れる営業マン・販売員の育成をテーマに全国各地で講演を行っている。